
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

24.06.2022                                                                                                          № 40  

 

О внесении изменения в постановление Главы Могильно-Посельского 

сельского поселения от 13.03.2013г. № 11 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

"Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости Администрации 

Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области» 

 

 

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Уставом Могильно-Посельского 

сельского поселения Большереченского муниципального района, 

Администрация Могильно-Посельского сельского поселения  

п о с т а н о в л я е т: 

 

1.Раздел II административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адресов объектам 

недвижимости Администрации Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области», утвержденный 

постановлением Администрации Могильно-Посельского сельского 

поселения Большереченского муниципального района от 13.03.2013 № 11, 

пункт 15 подпункт 3дополнить словами следующего содержания: 

«либо акт уполномоченного на то государственного органа, органа 

местного самоуправления или органа публичной власти федеральной 

территории»;  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит опубликованию в газете «Официальный бюллетень органов 

местного самоуправления Могильно-Посельского сельского поселения» и 

разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 

Могильно-Посельского сельского поселения. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                              В. В. Семёнов 


